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An den Vorsitzenden des
Schul- u. Sportausschusses


Anfrage


Gremium Sitzung am Öffentlichkeitsstatus

Schul- u. Sportausschuss 17.03.2020 öffentlich


Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes):


Anfrage der Die Linke-Fraktion vom 09.03.2020 zum Thema "Tischtennisplatte an der Grundschule Brake"


Text der Anfrage:

Welche Kriterien müssen vorliegen, damit Dinge, die zum Außengelände einer Schule gehören, entfernt werden?

Zusatzfrage 1:
Wer entscheidet so etwas?

Zusatzfrage 2:
Wo befindet sich die u.g. Tischtennisplatte?

Begründung:

Auf dem Schulhof der Grundschule Brake stand eine runde Steintischtennisplatte. Sie war in einem einwandfreien Zustand und wurde regelmäßig genutzt. Jetzt ist sie weg.

Unterschrift:


gez.
B. Schatschneider
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